

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce západní terasy na hlavní budově

Objekt:

Objednatel: Domov pro osoby se zdravotním postižením

Zhotovitel: Daneker Rakovník spol.s r.o.

Místo: Roztoky 52, Leontýn 270230 Křivoklát

Zpracoval:

Datum: 19.05.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 462 447,48

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 401 024,15

1	011	621131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně	m2	31,911	58,20	1 857,22
2	014	621135011	mm	m2	31,911	190,00	6 063,09
3	011	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	31,911	251,00	8 009,66
			12,21*(0,85+0,28)		13,797		
			27,03*(0,25+0,2)		12,164		
			5,65*(0,27+0,23)		2,825		
			6,25*(0,27+0,23)		3,125		
			Součet		31,911		
4	011	621531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	31,911	625,00	19 944,38
5	011	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	51,900	41,40	2 148,66
			6,25+5,65+40		51,900		
6	590	590514840	lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	54,495	22,10	1 204,34
			51,9 * 1,05		54,495		
7	011	636311112	Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40cm na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 70 mm	m2	205,000	1 240,00	254 200,00
8	592	592453221	dlažba desková betonová Lovodlaždice 40x40x4,5 cm	m2	32,000	573,90	18 364,80
			205*0,15		30,750		
			32		32,000		
9	562	562846050	terč rektifikační pro dlažbu H 50 - 70	kus	1 560,000	57,20	89 232,00
			(9+75+15)*15+75		1 560,000		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 200,00

10	013	965081423	Bourání podlah z dlaždic betonových kladených na sucho plochy přes 1 m2	m2	200,000	89,00	17 800,00
11	221	979051113	Očištění betonových desek nebo dlaždic	m2	200,000	112,00	22 400,00

997 Přesun sutě 19 791,83

12	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,533	251,00	3 647,78
13	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	166,250	12,20	2 028,25
14	013	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	1,071	3 070,00	3 287,97
15	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,267	1 490,00	10 827,83

998 Přesun hmot 1 431,50

16	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	5,726	250,00	1 431,50
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 357 202,94

712 Povlakové krytiny**249 974,06**

17	712	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	220,000	188,00	41 360,00
18	283	283220562	fólie střešní mPVC Multiplan Gvu T 2,1 mm	m2	242,000	286,90	69 429,80
220 * 1,1					242,000		
19	712	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	56,000	397,00	22 232,00
"svod"2					2,000		
"zábradli sloupek"27					27,000		
"zábradli vzpěra"25					25,000		
"hromosvod"2					2,000		
Součet					56,000		
20	283	283220712	Odvětrávací komínek 100 pro střešní fólie mPVC	kus	2,000	775,40	1 550,80
21	283	283220721	Manžeta kruhová otevřená pro střešní fólie mPVC	kus	54,000	280,50	15 147,00
27+25+2					54,000		
22	712	712363122	Provedení povlakové krytiny střech do 10° provedení rohů a koutů navažením izolačních tvarovek	kus	30,000	37,60	1 128,00
23	283	2832207001	roh vnitřní VIPLANYL -kužel pro střešní fólie mPVC	kus	15,000	74,70	1 120,50
24	283	2832207101	roh vnější VIPLANYL -vlnovec pro střešní fólie mPVC	kus	15,000	74,70	1 120,50
25	712	712363311	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VILPLANYL délky 2 m pásek rš 50 mm	kus	20,000	112,00	2 240,00
26	712	712363313	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VILPLANYL délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	kus	30,000	241,00	7 230,00
27	712	712363317	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VILPLANYL délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	kus	20,000	454,00	9 080,00
28	712	712363318	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VILPLANYL délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm	kus	10,000	474,00	4 740,00
29	712	712363320	Rohová lišta vyhnutá(stěnová) rš250	kus	20,000	506,00	10 120,00
30	712	712391171	Provedení textilní podkladní vrstvy	m2	220,000	44,40	9 768,00
31	693	693110410	geotextilie netkaná geoNetex M/B, 300 g/m2, šíře 300 cm	m2	242,000	34,10	8 252,20
220 * 1,1					242,000		
32	712	712391176	Provedení povlakové krytiny střech do 10° připevnění izolace kotvicími terči	kus	880,000	30,30	26 664,00
220*4					880,000		
33	590	590513720	hmoždinka talířová EJOT s plastovým trnem IDK-T 8/60 x 175	kus	880,000	8,30	7 304,00
34	283	283220730	zálivka AP šedá 900 g pro střešní fólie mPVC	kus	4,000	859,80	3 439,20
35	283	283220751	Tmel Wurth K+D	kus	5,000	290,50	1 452,50
36	712	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	2 433,785	2,71	6 595,56

764 Konstrukce klempířské**49 550,94**

37	764	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	50,650	69,10	3 499,92
38	764	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	40,000	80,80	3 232,00
39	764	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	40,000	56,50	2 260,00
40	764	764002891	Demontáž lemování sloupků komínových lávek do suti	kus	52,000	105,00	5 460,00
27+25					52,000		
41	764	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	40,000	117,00	4 680,00
42	764	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	10,550	148,00	1 561,40
43	764	764218604	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	40,000	459,00	18 360,00
44	764	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	40,000	198,00	7 920,00
45	764	764508131	Montáž kruhového svodu	m	10,500	173,00	1 816,50
46	764	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	487,898	1,56	761,12

783 Dokončovací práce - nátěry**57 677,94**

47	783	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	107,580	72,90	7 842,58
1,1*(5,2+5,2+38,5)*2					107,580		

48	783	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	107,580	6,24	671,30
49	783	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	107,580	143,00	15 383,94
50	783	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	107,580	155,00	16 674,90
51	783	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	107,580	159,00	17 105,22

Celkem

819 650,42